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BIO Szczudła wzmacniają zdolności
motoryczne, koordynację i
równowagę dziecka

Cena 44,60 zł

Cena poprzednia 49,00 zł

Kod producenta 6705

Kod EAN 5701217067057

Opis produktu
BIO Szczudła dla dzieci 6705
Wspaniały zestaw szczudeł, który zapewni mnóstwo zabawy podczas gry. Szczudła wzmacniają zdolności motoryczne, koordynację i równowagę dziecka i mogą
być używane zarówno w domu, jak i na zewnątrz. Umiej?tno?? utrzymania równowagi jest bardzo wa?na w ?yciu ka?dego cz?owieka, przede wszystkim tego
najm?odszego.
Sztuka utrzymania balansu na szczud?ach jest wyzwaniem dla ma?ego dziecka, które ma mo?liwo?? swobodnego stawiania na nich stopy, dodatkowo rado??
sprawia to, i? malec jest kawa?ek wy?ej od ziemi. Do poruszania si? anga?uje jeszcze r?ce. Ka?de szczud?o ma zamocowany sznurek, który pozwala podnosi? je
do góry razem ze stop? przy ka?dym kroku. Dzi?ki tej prostej czynno?ci, zabawa na szczud?ach ?wiczy nie tylko nogi i zmys? równowagi, ale równie? r?ce i
koordynacj? ruchow?. Zabawka ?atwo mie?ci si? w torbie na pla?? lub do parku. Mo?na j? znakomicie rozbudowa? o inne zestawy BIO, które sk?adaj? si?
wy??cznie z zabawek wykonanych z nadaj?cego si? do recyklingu plastiku organicznego w ?adnych, naturalnych odcieniach.
BIO szczudła to ekologiczna zabawka wykonana z Bioplastiku, produkowana w Danii z trzciny cukrowej. Dzięki temu produkt w 100% nadaje się do ponownego
użycia i jest w 100% wykonany z surowców odnawialnych, w 90% z trzciny cukrowej, będącej produktem odpadowym przy produkcji cukru.

Zalecana grupa wiekowa dla tego produktu to 3+ lat.
-Zrównoważony materiał i produkcja
-Made in Denmark
-Wolne od substancji toksycznych
-Można myć w zmywarce do naczyń
-Nordyckie oznakowanie ekologiczne "Nordic Swan" - dla środowiska i zdrowia
Wymiar: 14x12x14 cm

Cykl życia BIO
-Produkcja bioplastików zmniejsza emisję dwutlenku węgla.
-Trzcina cukrowa jest uprawiana na kontrolowanych, wolnych od pestycydów plantacjach w środkowej i południowej Brazylii
-Zbiory trzcinycukrowej odbywają się co 6-12 miesięcy.
 -Bioplastik z trzciny cukrowej jestw 100% ekologicznym surowcem
BIO modne kolory
-Linia BIO  została zaprojektowana w  kolorach, zgodnych z najnowszymi trendami kolorystycznymi
-Inspiracją był skandynawski Instytut Trendów,  którego ogromna wiedza obejmuje również przyszłe trendykolorystyczne.
Bioplastik
 Symbol "I'm Green" może być używany tylko po zweryfikowaniu ilości zrównoważonych surowców zawartych w produkcie.
 Zabawki Dantoy są produktami wysokiej jakości o długiej żywotności, nie zawierają substancji toksycznych, nadają się w 100% dorecyklingu.
Kupujmy zatem jakość i dajmy zabawce nowe życie po własnym użyciu. Tak dbamy o naszą ziemię
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